Disponibilizado: 08/01/2025 18:01:47 Publicado: 09/01/2025 00:00:00

Diário nº 5/2025, 8 de janeiro de 2025.
*** Iniciado: 08/01/2025 09:15:46 ***

contPageBreak
Página 248/333

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 163, do RILC da Companhia.

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE Parnaíba
(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 378, datada de 8 de janeiro de 2025.)

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A  - ZPE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003 AO CONTRATO Nº 022/2023

REFERÊNCIA: Termo Aditivo objetivando a prorrogação no prazo de vigência do Contrato nº
022/2023, até 30 de junho de 2025, celebrado entre a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA
DE  PROCESSAMENTO  DE  EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA  –  ZPE  PARNAÍBA  e  a  empresa
CONSULTORIA E PROJETOS AGROPECUÁRIOS LTDA - PAGRO.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADA: CONSULTORIA E PROJETOS AGROPECUÁRIOS LTDA - PAGRO.

OBJETO: Termo Aditivo para a prorrogação no prazo de vigência do Contrato nº 022/2023, até 30
de  junho  de  2025,  objetivando  a  continuação  prestação  de  serviço  de  consultoria  técnica  na
elaboração  de  Projetos  Industriais,  tudo  devidamente  justificado  no  Processo  Sei  nº
00068.000281/2024-00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 163, do RILC da Companhia.

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE Parnaíba

(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 383, datada de 8 de janeiro de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC

EXTRATO 005/2025 DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 205/2022
Nome do Contratante Secretaria de Estado da Educação – SEED/PI